
Meldeergebnis
DMS Bezirksliga HSV-Mitte (Runde 2)

Abschnitt 2 am 19.02.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV -Bezirk Mitte-
Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 16.02.2023, 14:03:57 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 283
65760 Eschborn
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Veranstalter: HSV -Bezirk Mitte- / Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

Onlineprotokoll unter: dms.schwimm-service.de

Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
Hofheimer SC III Hofheimer SC III 4972 7
Kelkheimer SC Kelkheimer SC 5069 7
TSV Heusenstamm TSV Heusenstamm 6478 7
TSV Heusenstamm II TSV Heusenstamm II 6478 7
WASPO Offenbach WASPO Offenbach 5133 7

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
Aqua Sports Eschborn Aqua Sports Eschborn 5833 7
Aqua Sports Eschborn II Aqua Sports Eschborn II 5833 7
SC Neu-Isenburg SC Neu-Isenburg 5071 7
TSV Heusenstamm TSV Heusenstamm 6478 7
WASPO Offenbach WASPO Offenbach 5133 7
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Abschnitt 2 - Sonntag 19.02.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 40 - 100m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 46 - 50m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich (1 Lauf)
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Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Kira Sophie Lüder  2006 WASPO Offenbach 
Bahn 2 Ava Berz  2008 TSV Heusenstamm II 
Bahn 3 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 4 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 
Bahn 5 Anna Maria Raschke  1996 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Finn Majka  2006 WASPO Offenbach 
Bahn 2 SC Neu-Isenburg  Offen SC Neu-Isenburg 
Bahn 3 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 4 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 5 Nils Zuber  2008 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Carina Pfaff  2000 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Emilie Appel  2008 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Lisa Sophie Schmidt  2006 TSV Heusenstamm II 
Bahn 4 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 5 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 

Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Benjamin Stabel  2007 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Martin Hochbrückner  1987 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Stephan Schubert  1991 SC Neu-Isenburg 
Bahn 4 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 5 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 

Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 
Bahn 2 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 
Bahn 3 Lorna Macpherson  2004 WASPO Offenbach 
Bahn 4 Eva Solleder  2008 TSV Heusenstamm II 
Bahn 5 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC III 
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Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 2 Lukas Jöst  2007 TSV Heusenstamm 
Bahn 3 Julian Diez  1990 WASPO Offenbach 
Bahn 4 Wolf Döbel  2004 SC Neu-Isenburg 
Bahn 5 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn II 

Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC III 
Bahn 2 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 
Bahn 3 Sarah Böttcher  2002 TSV Heusenstamm 
Bahn 4 Sophie Hauptmann  2006 WASPO Offenbach 
Bahn 5 Patricia Paul  2003 TSV Heusenstamm II 

Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Collin Wittmann  2011 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 2 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 3 Dominik Michel  2002 TSV Heusenstamm 
Bahn 4 Jannik Lüder  2009 WASPO Offenbach 
Bahn 5 Michael Helis  1999 SC Neu-Isenburg 

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Vanessa Buch  1990 TSV Heusenstamm II 
Bahn 2 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 3 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 
Bahn 4 Sophie Götze  2008 TSV Heusenstamm 
Bahn 5 Martina Eva Becker  1995 WASPO Offenbach 

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Radoslav Mosny  1965 SC Neu-Isenburg 
Bahn 2 Charles Carnaggio  2012 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 3 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 4 Max Fromm  2003 TSV Heusenstamm 
Bahn 5 Malte Rehor  2001 WASPO Offenbach 
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Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Alexa Ortwein  1998 WASPO Offenbach 
Bahn 2 Lucia Wehberg  2007 TSV Heusenstamm II 
Bahn 3 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC III 
Bahn 4 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 
Bahn 5 Anna Maria Raschke  1996 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 46 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Martin Hochbrückner  1987 WASPO Offenbach 
Bahn 2 Jan Bröckemeier  1991 SC Neu-Isenburg 
Bahn 3 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 4 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 5 Alex Fedotov  2006 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Carina Pfaff  2000 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Kira Sophie Lüder  2006 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Dana-Lyn Zimny  2009 TSV Heusenstamm II 
Bahn 4 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 5 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 

Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marcus Pretzer  1994 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Lasse Majka  2009 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Carl Stein  1979 SC Neu-Isenburg 
Bahn 4 Andrey Mikhaylov  2006 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 5 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 

Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 
Bahn 2 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 
Bahn 3 Antonia Habur  2005 WASPO Offenbach 
Bahn 4 Petra Koppert  1960 TSV Heusenstamm II 
Bahn 5 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC III 
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Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 2 Sascha Tschmuch  2008 TSV Heusenstamm 
Bahn 3 Eric Jäger  2005 WASPO Offenbach 
Bahn 4 Robert Schönberger  2003 SC Neu-Isenburg 
Bahn 5 Michael Traeger  1975 Aqua Sports Eschborn II 

Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 2 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 
Bahn 3 Sophie Götze  2008 TSV Heusenstamm 
Bahn 4 Lisa Laufenberg  1995 WASPO Offenbach 
Bahn 5 Lucia Wehberg  2007 TSV Heusenstamm II 

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Philipp Götz  2007 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 3 Dominik Michel  2002 TSV Heusenstamm 
Bahn 4 Yannick Pelikan  2001 WASPO Offenbach 
Bahn 5 Jonathan Fendler  1998 SC Neu-Isenburg 

Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Ava Berz  2008 TSV Heusenstamm II 
Bahn 2 Frida Schmiade  2013 Hofheimer SC III 
Bahn 3 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 
Bahn 4 Anna Maria Raschke  1996 TSV Heusenstamm 
Bahn 5 Lorna Macpherson  2004 WASPO Offenbach 

Wettkampf 54 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Valentino Ajola  2008 SC Neu-Isenburg 
Bahn 2 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 3 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 4 Alex Fedotov  2006 TSV Heusenstamm 
Bahn 5 Finn Majka  2006 WASPO Offenbach 
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Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Cecile Hauptmann  2003 WASPO Offenbach 
Bahn 2 Eva Solleder  2008 TSV Heusenstamm II 
Bahn 3 Allison Byron  2013 Hofheimer SC III 
Bahn 4 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 
Bahn 5 Antonia Köhler  2001 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jannik Lüder  2009 WASPO Offenbach 
Bahn 2 David Stapel  2008 SC Neu-Isenburg 
Bahn 3 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 4 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 5 Nils Zuber  2008 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Sarah Böttcher  2002 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Lea Marie Grundel  2006 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Patricia Paul  2003 TSV Heusenstamm II 
Bahn 4 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 5 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 

Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Dominik Michel  2002 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Lasse Majka  2009 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Radoslav Mosny  1965 SC Neu-Isenburg 
Bahn 4 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 5 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 

Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 
Bahn 2 Lilly Herrmann  2008 TSV Heusenstamm 
Bahn 3 Alexa Ortwein  1998 WASPO Offenbach 
Bahn 4 Dana-Lyn Zimny  2009 TSV Heusenstamm II 
Bahn 5 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC III 
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Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 2 Marcus Pretzer  1994 TSV Heusenstamm 
Bahn 3 Yannick Pelikan  2001 WASPO Offenbach 
Bahn 4 Michael Helis  1999 SC Neu-Isenburg 
Bahn 5 Andrey Mikhaylov  2006 Aqua Sports Eschborn II 

Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 2 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 
Bahn 3 Sophie Götze  2008 TSV Heusenstamm 
Bahn 4 Emilie Appel  2008 WASPO Offenbach 
Bahn 5 Vanessa Buch  1990 TSV Heusenstamm II 

Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 2 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 3 Lukas Jöst  2007 TSV Heusenstamm 
Bahn 4 Finn Majka  2006 WASPO Offenbach 
Bahn 5 Jonathan Fendler  1998 SC Neu-Isenburg 

Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Mia Stäcker  2008 TSV Heusenstamm II 
Bahn 2 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC III 
Bahn 3 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 
Bahn 4 Antonia Köhler  2001 TSV Heusenstamm 
Bahn 5 Martina Eva Becker  1995 WASPO Offenbach 

Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Wolf Döbel  2004 SC Neu-Isenburg 
Bahn 2 Marc Arhanghelschi  2009 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 3 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 4 Max Fromm  2003 TSV Heusenstamm 
Bahn 5 Julian Diez  1990 WASPO Offenbach 
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Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Cecile Hauptmann  2003 WASPO Offenbach 
Bahn 2 Dana-Lyn Zimny  2009 TSV Heusenstamm II 
Bahn 3 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC III 
Bahn 4 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 
Bahn 5 Carina Pfaff  2000 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Eric Jäger  2005 WASPO Offenbach 
Bahn 2 Stephan Schubert  1991 SC Neu-Isenburg 
Bahn 3 Philipp Götz  2007 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 4 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 5 Benjamin Stabel  2007 TSV Heusenstamm 

Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lilly Herrmann  2008 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Kira Sophie Lüder  2006 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Lisa Sophie Schmidt  2006 TSV Heusenstamm II 
Bahn 4 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC III 
Bahn 5 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 

Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marcus Pretzer  1994 TSV Heusenstamm 
Bahn 2 Malte Rehor  2001 WASPO Offenbach 
Bahn 3 Carl Stein  1979 SC Neu-Isenburg 
Bahn 4 Andrey Mikhaylov  2006 Aqua Sports Eschborn II 
Bahn 5 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 


